2024 年５月 13 日

各  位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木村 友彦

（コード番号 ： 7817  東証プライム）

問合せ先 執行役員 広報部長   大道 亮子

（ＴＥＬ 03-3648-1100）

新ブランドメッセージ策定に関するお知らせ

当社は、新しいブランドメッセージ「WELL-BEING for all beings」を策定いたしましたので、

お知らせいたします。

当社グループは 1947 年に病院用ベッドの専業メーカーとして創業し、その後、日本における高齢

化の進展を背景として、高齢者施設や在宅介護分野に事業領域を拡大しながら、さまざまな製品・

サービスを開発してまいりました。

現在では、2030 年に向けたビジョン「医療・介護から健康まで、すべての人に笑顔を」を掲げ、

あらゆる人の健康的な日々とより良い人生を支えるための社会インフラとなるべく、国内外におい

て、IT やデジタル技術を活用した製品・サービス、病院運営をサポートするさまざまなサービス業

務、福祉用具レンタル卸事業、一般消費者向けのスリープテック関連事業など、従来の医療・介護用

ベッドメーカーという枠組みを超えたビジネスを拡大させています。

これからも、将来に向かってさらに業態が拡大・変化していくなかで、当社グループが世界中の

ステークホルダーに対して提供していく価値をあらためて明確にすることが重要であると考え、こ

の度の策定に至りました。

 この新ブランドメッセージ「WELL-BEING for all beings」へ込めた思いや世界観を表現した映

像を制作しましたので、ぜひ下記リンクまたは QR コードよりご覧ください。

新ブランドメッセージ紹介ページ：https://www.paramount.co.jp/brandmessage

 今後ますます変化・多様化する社会課題や顧客ニーズに対して、全グループが一丸となって新た

な解決策を提案し続けていくことで、社会貢献と企業価値のさらなる向上を目指してまいります。

以 上